COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

ALLEGATO 1

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 3/2024 del 21/02/2024

*** Resp. Proc.: Area 1 - responsabili diversi ***

USCITE ANNO: 2024

. . Annc - Variazion Variazione Variazione
Classificazione competenzel Inizlsle precedent positival negativa
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
01021.01.0001 STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND. 2024 CP 156.000,00 0,00 0,00 -21.970,00
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE Cs 195.238,20 -36.938,20 0,00 -21.970,00
01021.01.0003 SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO IND. SERVIZIO 2024 CP 18.000,00 16.473,00 0,00 -2.240,00
SEGRETERIA GENERALE Cs 62.656,23 -4.326,88 0,00 -2.240,00
01021.01.1013 STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO 2024 CP 0,00 0,00 21.970,00 0,00
DETERMINATO SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE CcS 0,00 0,00 21.970,00 0,00
01021.01.1014 SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO DETERMINATO 2024 CP 0,00 0,00 2.240,00 0,00
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE Cs 0,00 0,00 2.240,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CcP 174.000,00 16.473,00 24.210,00 -24.210,00
CcS 257.894,43 -41.265,08 24.210,00 -24.210,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 174.000,00 16.473,00 24.210,00 -24.210,00
CcSs 257.894,43 -41.265,08 24.210,00 -24.210,00
Totale Capitoli Variati su Programma 2 CcP 174.000,00 16.473,00 24.210,00 -24.210,00
cs 257.894,43 -41.265,08 24.210,00 -24.210,00
Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 174.000,00 16.473,00 24.210,00 -24.210,00
Cs 257.894,43 -41.265,08 24.210,00 -24.210,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 cp 174.000,00 16.473,00 24.210,00 -24.210,00
SALDO COMPETENZA 0,00
Cs 257.894,43 -41.265,08 24.210,00 -24.210,00
SALDO CASSA 0,00

Definitivo

134.030,00
136.330,00

32.233,00
56.089,35

21.970,00
21.970,00

2.240,00
2.240,00

190.473,00
216.629,35

190.473,00
216.629,35

190.473,00
216.629,35

190.473,00
216.629,35

190.473,00

216.629,35

Impegnato

127.524,02

16.473,00

0,00

0,00

143.997,02

143.997,02

143.997,02

143.997,02

143.997,02

Rimanenza

6.505,98

15.760,00

21.970,00

2.240,00

46.475,98

46.475,98

46.475,98

46.475,98

46.475,98

Pagina 1 di2



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

*** Resp. Proc.: Area 1 - responsabili diversi ***

USCITE ANNO: 2025

Classificazione

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
01021.01.0001 STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND.
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

01021.01.0003 SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO IND. SERVIZIO
SEGRETERIA GENERALE
01021.01.1013 STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO

DETERMINATO SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

01021.01.1014 SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO DETERMINATO
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025

Firmato digitalmente da:

Bassetti Luisa

Firmato il 21/02/2024 13:42

Seriale Certificato: 3064093

Valido dal 05/12/2023 al 05/12/2026

= InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Annc
competenza

2025

2025

2025

2025

CP

cpP
Cs

CP
Cs

cP
Cs

cpP
cs

CP
cs

CcP
cs

CP
Cs

cpP

Cs

Iniziale

156.000,00
0,00

18.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

174.000,00
0,00
174.000,00
0,00
174.000,00
0,00
174.000,00
0,00
174.000,00

Variazion
precedent

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

SALDO COMPETENZA

0,00

0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -10.950,00
0,00 0,00
0,00 -1.120,00
0,00 0,00
10.950,00 0,00
0,00 0,00
1.120,00 0,00
0,00 0,00
12.070,00 -12.070,00
0,00 0,00
12.070,00 -12.070,00
0,00 0,00
12.070,00 -12.070,00
0,00 0,00
12.070,00 -12.070,00
0,00 0,00
12.070,00 -12.070,00

0,00
0,00 0,00

0,00

Definitivo

145.050,00
0,00

16.880,00
0,00

10.950,00
0,00

1.120,00
0,00

174.000,00
0,00
174.000,00
0,00
174.000,00
0,00
174.000,00
0,00
174.000,00

0,00

Impegnato Rimanenza
0,00 145.050,00
0,00 16.880,00
0,00 10.950,00
0,00 1.120,00
0,00 174.000,00
0,00 174.000,00
0,00 174.000,00
0,00 174.000,00
0,00 174.000,00

Pagina 2 di2



		2024-02-21T12:42:54+0000
	Bassetti Luisa




