

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 3/2024 del 21/02/2024

*** Resp. Proc.: Area 1 - responsabili diversi ***

USCITE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1										
<i>Servizi istituzionali, generali e di gestione</i>										
<i>Programma 2 - Segreteria generale</i>										
TITOLO 1										
<i>Spese correnti</i>										
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>										
01021.01.0001	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND. SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE	2024	CP CS	156.000,00 195.238,20	0,00 -36.938,20	0,00 0,00	-21.970,00 -21.970,00	134.030,00 136.330,00	127.524,02	6.505,98
01021.01.0003	SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO IND. SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE	2024	CP CS	18.000,00 62.656,23	16.473,00 -4.326,88	0,00 0,00	-2.240,00 -2.240,00	32.233,00 56.089,35	16.473,00	15.760,00
01021.01.1013	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO DETERMINATO SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE	2024	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	21.970,00 21.970,00	0,00 0,00	21.970,00 21.970,00	0,00	21.970,00
01021.01.1014	SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO DETERMINATO SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE	2024	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	2.240,00 2.240,00	0,00 0,00	2.240,00 2.240,00	0,00	2.240,00
<i>Totali Capitoli Variati su Macroaggregato 1</i>										
			CP	174.000,00	16.473,00	24.210,00	-24.210,00	190.473,00	143.997,02	46.475,98
			CS	257.894,43	-41.265,08	24.210,00	-24.210,00	216.629,35		
<i>Totali Capitoli Variati su Titolo 1</i>										
			CP	174.000,00	16.473,00	24.210,00	-24.210,00	190.473,00	143.997,02	46.475,98
			CS	257.894,43	-41.265,08	24.210,00	-24.210,00	216.629,35		
<i>Totali Capitoli Variati su Programma 2</i>										
			CP	174.000,00	16.473,00	24.210,00	-24.210,00	190.473,00	143.997,02	46.475,98
			CS	257.894,43	-41.265,08	24.210,00	-24.210,00	216.629,35		
<i>Totali Capitoli Variati su Missione 1</i>										
			CP	174.000,00	16.473,00	24.210,00	-24.210,00	190.473,00	143.997,02	46.475,98
			CS	257.894,43	-41.265,08	24.210,00	-24.210,00	216.629,35		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024										
			CP	174.000,00	16.473,00	<u>24.210,00</u>	<u>-24.210,00</u>	190.473,00	143.997,02	46.475,98
						SALDO COMPETENZA	0,00			
			CS	257.894,43	-41.265,08	<u>24.210,00</u>	<u>-24.210,00</u>	216.629,35		
						SALDO CASSA	0,00			

***** Resp. Proc.: Area 1 - responsabili diversi *****

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1										
Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 2 - Segreteria generale										
TITOLO 1										
Spese correnti										
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>										
01021.01.0001	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND. SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE	2025	CP CS	156.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-10.950,00 0,00	145.050,00 0,00	0,00	145.050,00
01021.01.0003	SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO IND. SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE	2025	CP CS	18.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-1.120,00 0,00	16.880,00 0,00	0,00	16.880,00
01021.01.1013	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO DETERMINATO SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE	2025	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	10.950,00 0,00	0,00 0,00	10.950,00 0,00	0,00	10.950,00
01021.01.1014	SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO DETERMINATO SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE	2025	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	1.120,00 0,00	0,00 0,00	1.120,00 0,00	0,00	1.120,00
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1</i>										
			CP	174.000,00	0,00	12.070,00	-12.070,00	174.000,00	0,00	174.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>										
			CP	174.000,00	0,00	12.070,00	-12.070,00	174.000,00	0,00	174.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 2</i>										
			CP	174.000,00	0,00	12.070,00	-12.070,00	174.000,00	0,00	174.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Missione 1</i>										
			CP	174.000,00	0,00	12.070,00	-12.070,00	174.000,00	0,00	174.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025										
			CP	174.000,00	0,00	<u>12.070,00</u>	<u>-12.070,00</u>	174.000,00	0,00	174.000,00
						SALDO COMPETENZA	0,00			
			CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00	0,00	0,00
						SALDO CASSA	0,00			